
 

POROČILO ZA ŠOLSKI SKLAD na dan 31.12.2024 

     

Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo € 

STANJE 31.12.2023     5.980,05 

jan.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 6.268,05 

jan.24 Donacija Danu   109,20 6.377,25 

jan.24 Dohodnina 2022   26,00 6.403,25 

jan.24 Prevoz Male sive celice 265,00   6.138,25 

jan.24 ŠN Areh - 4 in 5 r. vsi 340,00   5.798,25 

jan.24 Pomoč socialno šibkim ŠN Areh 80,00   5.718,25 

feb.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 6.006,25 

feb.24 
Športni dan (smučanje, sankanje, 
drsanje)  370,00   5.636,25 

mar.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 5.924,25 

mar.24 Prevoz Male sive celice 270,00   5.654,25 

apr.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 5.942,25 

apr.24 Plavalni tečaj 1-3 r. 111,11   5.831,14 

apr.24 Tabor nadarjeni Boč 243,00   5.588,14 

apr.24 Ekskurzija Rogatec 1-3 r. 220,00   5.368,14 

maj.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 5.656,14 

maj.24 Športni dan - stadion Slov. Bistrica 299,99   5.356,15 

maj.24 Izbirni predmet - kinološko društvo 43,80   5.312,35 

jun.24 Mesečni prihodek – učenci   288,00 5.600,35 

jun.24 Ekskurzije (1-9 r.) 1.046,71   4.553,64 

jun.24 Pustna nagrada 114,09   4.439,55 

jun.24 Nagrada bralna značka (Maribor kino) 92,40   4.347,15 

jun.24 Športni dan Ptuj (6 - 8 r.) 105,92   4.241,23 

sep.24 Mesečni prihodek – učenci   300,00 4.541,23 

sep.24 Dohodnina 2023   518,07 5.059,30 

sep.24 Pomoč socialno šibkim (eks. Avstrija) 20,00   5.039,30 

sep.24 Ekskurzija Avstrijska Koroška (8. -9. r.) 306,00   4.733,30 

okt.24 Mesečni prihodek – učenci   300,00 5.033,30 

okt.24 ŠD Boč (1.-9. r.) 322,00   4.711,30 

okt.24 SNG MB (6.-9. r.) 381,90   4.329,40 

nov.24 Mesečni prihodek – učenci   300,00 4.629,40 

nov.24 Knjižni sejem Ljubljana 16,80   4.612,60 

dec.24 Mesečni prihodek – učenci   300,00 4.912,60 

dec.24 SNG (1.-3. r.) 259,35   4.653,25 

dec.24 Prostovoljni prispevki božični sejem   6.328,66 10.981,91 

STANJE 31.12.2024 4.908,07 9.909,93 10.981,91 

 


